
1.

SML/195/17/031

KuPNí sMLouvA

Smluvní strany

Česká republika - Státní Zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 504/15, 603 00 Brno

Za kterou jedná: lng. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI

Bankovní spojení: číslo účtu:

IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Kupující na straně jedné,

Artiq,

Sídlo

Jednající:

Bank

IČ:

spisová Značka OR:

V.O.S.

Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno

Jan Hron

ovní Spojení: číslo účtu:

607 33 136 DIČ: CZ60733136

A 6379 vedená u Krajského soudu v Brně, 2. ledna 1995

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 a následujících Občanského Zákoníku

Č. 89/2012 Sb. (dále jen „Občanský Zákoník“) tuto Smlouvu

2.

2.1

2.2.

3.

3.1

3.2

3.3.

3.4.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží - 315 ks powerbank,

68 ks externích DVD mechanik a 14 ks externích pevných disků, a Závazek

Kupujícího Zaplatit kupní cenu dle čl. 4 této Smlouvy.

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Termíny a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 19. 12. 2017.

Smluvní Strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu plnění je podmíněno poskytnutím
řádné součinnosti Kupujícího.

O předání a převzetí zboží na jednotlivých pracovištích Kupujícího bude pro každé pracoviště pořízen

předávací protokol (dodací list) podepsaný oprávněnými Zástupci obou stran nebo jimi pověřenými
osobami.

Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu Kupujícího uvedenou včl. 3.4. této Smlouvy o

Zamýšlených dodávkách zboží na jednotlivá místa plnění minimálně 5 pracovních dní před nimi.

Kupující stanovuje jako osobu kontaktní pro jednání ve věcech technických

pana Bc. et Bc. Radka Hlouška, tel:

1



3.5. Místy plnění předmětu Smlouvy jsou jednotlivé inspektoráty České republiky 
- Státní Zemědělské a potravinářské inspekce: 

Místo plnění Adresa Powerbanka Powerbanka Extemí DVD Extemí 
typ A typ B mechanika pefmý 

dısk 
Inspektorát v 
Olomouci Pavelková 13, 772 85 0 20 5 

Inspektorát v Táboře Purkyňova 2533, 390 02 36 8 0 

Inspektorát v Hradci 
Králové Březhradská 182, 503 32 35 2 0 

Inspektorát v Praze Za Opravnou 300/6, 150 00 60 15 8 

Inspektorát v Ústí nad 
Labem Masarykova 19/275, 403 40 6 16 1 

Inspektorát v Brně Bëhounská 10, 601 26 1 34 0 

Inspektorát v Plzni Jiráskovo náměstí 8, 308 58 8 4 0 

Ústřední inspektorát Květná 15, 603 00 Brno 50 20 0 

Celkem 196 119 14 

3.6. Dopravu Zajišťuje Prodávající na své náklady. 

4. Cena předmětu plnění 
4.1. Celková cena předmětu plnění podle čl. 2 této Smlouvy je stanovena dohodou a činí: 

Popis Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 

Cena za 1 ks Powerbanky - 

typu A (malá dn 3.O0omAh) 324*00 KC 68,04 Kč 392,04 Kč 

1O.0OOmAh) 

Cena Za 1 ks Powerbanky 
typu B (USB-C, nad 738,00 Kč 154,98 Kč 892,98 KČ 

Cena za 1 ks Externí DVD . 

mechaniky 58O'00 KC 121,80 Kč 701,80 Kč 

pevneho dısku 
Cenaıza 1_ks E›‹terního 

1 507,00 Kč 316,47 Kč 1 823,47 KČ 

plnënı 
Ce"<°ˇá °e"a za Předmět 211 864 OO Kč 44 491 44 Kč 256 355,44 Kč 

Zaokrouhlení 0,56 KČ 

Celková cena předmětu včetně DPH 256 356 KČ

2



Platební podmínky

Kupující zaplatí cenu bezhotovostním bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený v

záhlaví smlouvy na základě doručeného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad bude vystaven

v den předání a převzetí zboží na posledním pracovišti Kupujícího. Na daňovém dokladu musí být

uvedena cena bez DPH a cena včetně DPH. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované
příslušnými právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené
náležitosti nebo ty budou uvedeny nesprávně či neúplné, je Kupující oprávněn vrátit, a to do konce

sjednané doby jeho splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu,

prodávající vystaví daňový doklad znovu a sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení nového
daňového dokladu Kupujícímu.

Splatnost dokladu bude 21 dnů ode dne doručení faktury do datové schránky Kupujícího: avraiqg

nebo v elektronické podobě na adresu Kupujícího: Daňový doklad (faktura)

bude doručen nejpozději do 20. 12. 2017. Prodáva přiloží kladu (faktuře) fotokopii

předávacích protokolů podepsanou Zástupci obou smluvních stran.

Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové kupní ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý, i Započatý den prodlení s dodávkou zboží ve stanoveném
termínu dle čl. 3.1. této Smlouvy.

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu v případě prodlení s úhradou sjednané ceny úrok

Z prodlení v zákonné výši.

ÚI
Přechod vlastnictví a nebezpecı škody

vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v čl. 2. a v Příloze č. 1 této Smlouvy,
přechází na Kupujícího v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle čl. 5. této Smlouvy.
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínu uvedeném v čl. 3. této Smlouvy.
Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu (dodacího listu).

Nebezpečí vzniku nahodilé Škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem jeho

převzetí.

Náhrada újmy

Prodávající je vůči Kupujícímu povinen k náhradě majetkové i nemajetkové újmy, vzniklé v souvislosti

S plněním této Smlouvy, v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku.

Prodávající neodpovídá za Škodu vdůsledku okolností vylučujících odpovědnost dle ustanovení

Občanského zákoníku.

Záruka

Vedle odpovědnosti za vady přebírá Prodávající na plnění dle bodu 2.1. této Smlouvy záruku za

jakost.

Záruční doba jednotlivých typů zboží je následující:

Typ Záruční doba

Powerbanka typ „A“ (malá do 3.000mAh) 24 Měsíců

Powerbanka typ „B“ (USB-C, nad 10.000mAh) 24 Měsíců

Externí DVD mechanika 24 Měsíců

Externí pevný disk 36 Měsíců

3



8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.

10.1

11.

11.1

11.2

11.3.

I
V v v v vZárucní doba touto Smlouvou sjednaná zacne plynout ode dne predání a prevzetí príslušného

předmětu plnění.

Prodávající garantuje, že předmět plnění je nový a určený pro český trh.

Prodávající garantuje odstranění funkčních závad Zařízení v záruční době prostřednictvím servisní sítě

Prodávajícího v případné spolupráci autorizovaného servisu.

Servisní středisko Prodávajícího pro hlášení závad je:

Název: Artiq, v.o.s.

Adresa: Dukelská 102, 614 00 Brno

tel.:

e-mail:

Prodávající provede O každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu a nechá si

ho od něj potvrdit.

Platnost, odstoupení a Zánik smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv
zajistí Kupující do 7 pracovních dnů od oboustranného podpisu Smlouvy.
Smluvní strany se Zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky Z této Smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu druhé strany.

Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.
Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:
9.4.1. Kupující je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 5 této Smlouvy déle než 30 dnů.
9.4.2. Prodávající je ve zpoždění v plnění dle čl. 3 této Smlouvy déle než 30 dnů.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy, jestliže:

9.5.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna a
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

druhá smluvní strana je v insolvenčním řízení nebo ztratila oprávnění k podnikatelské
činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci

neprodleně),

na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčuji Zahájení exekučního
řízení (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně),

9.5.4. druhá smluvní strana se vůči ní dopustila jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní
plnění nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením.

9.5.2.

9.5.3.

Řešení sporů

Jakýkoliv právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a
veden u příslušného soudu České republiky.

Závěrečná ustanovení

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě (tzn. Datovou schránkou,
listinou, e-mailem, faxem) a doručena opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

V pochybnostech se oznámení považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich

prokazatelném odeslání.

Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a Občanským zákoníkem.

4



11.4.

11.5

11.6

11.7

Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen vzestupně číslovanými

písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně podepsaných smluvními stranami, Z nichž

každá smluvní strana obdrží po jednom.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího smluvní strany výslovně sjednávají, že
Prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této

Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů.

Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

V Brně dne 15.12.2017 V Brně
`Z' 1 :F

Za Kupujícího
an Hron lng. Martin Klanica

Jednatel ústřední ředitel SZPI

Ceská republika - Státní Zemědělská
a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15. 603 GO P“›ť~.D

Za kterou jedna lng. Martin ìf<É€żz“ı.ı..š,

ustředni ředitel

IC; 75014149 DIC; CZ75014149

5



\ 

ÚI 
PI'I|O|'Ia Č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

1) Technická specifikace powerbanka - typ A (196 ks) 

Konstrukční provedení jednotky přenositelná 
Kapacita vestavěného akmulátoru 3350 mAh 
Výstupní napětí 5V 
Výstupní proud min 1,5 A 
Výstupní konektor/port USB 

TP Link TL-PBG3350 Velikost- délka 93 mm 
Velikost- průměr 27 mm 
Ukazatel kapacity akumulátoru 
Příslušenství- kabel micro USB 
Celková hmotnost 73 g 
Záruka 24 měsíců 

Cena obsahuje položku za likvidaci elektroodpadu a autorské poplatky. 
Cena obsahuje náklady spojené s dopravou do místa plnění zadavatele. 

Záruční doba 24 měsíců. 

TP Link TL-PBG3350 1 ks 324 KČ 392,04 KČ 
Celková cena za dodávku 196 kusů 63 504 Kč 76 839,84 Kč 

60 
36 

Inspektorát SZPI v Praze, Za Opravnou 6, 150 00 Praha 5 - Motol 
Inspektorát SZPI v Táboře, Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 

p 

Inspektorát SZPI v Plzni, Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň 8 8 
`_I Inspektorát SZPI v Ústi nad Labem, Masarykova 19/275, 403 40 Ústí nad Labem 6 L7 

Inspektorát SZPI v Hradci Králové, Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 35 

Ť 

Inspektorát SZPI v Brně, Běhounská 10, 601 26 Brno ,` 1

F 1 |nspel‹torát SZPI v Olomouci, Pavelkova 13, 772 85 Olomouc 
, 

0
A 

L 
Ustředni inspektorát, Květná 15, 603 00 Bmo 50

, 

ˇ CELKEM 198
, 

2) Technická specifikace powerbanka - typ B (119 ks) 

rovedení jednotky 
Kapacita vestavěného akmulátoru 10050 mAh 
Výstupní napětí 5V - 12V 
Výstupní proud min 2.5A při 5V/ 1,5A při 12V 
Výstupní konektor/port USB 
Podpora nabíjení QuickCharge ADATA A10050QC Velikost- délka 106 mm 
Velikost- šířka 65 mm 
Velikost- výška 20 mm 
Ukazatel kapacity akumulátoru 
Příslušenství- kabem micro USB-C 
Celková hmotnost 247 g 
Záruka 24 měsíců 

Cena obsahuje položku za likvidaci elektroodpadu a autorské poplatky. 
Cena obsahuje náklady spojené s dopravou do místa plnění zadavatele. 

Záruční doba 24 měsíců. 

ADATA A10050QC 1 ks 738 KČ 892,98 KČ 
Celková cena za dodávku 119 kusů 87 822 Kč 106 264,62 Kč

6



Inspektorát SZPI v Praze, Za Opravnou 6, 150 00 Praha 5 - Motol 15 
Inspektorát SZPI v Táboře, Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 8 
Inspektorát SZPI v Plzni, Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň 8 

›
4 

Inspektorát SZPI v Usti nad Labem, Masarykova 19/275, 403 40 Usti nad Labem 16 
Inspektorát SZPI V Hradci Králové, Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 2 
Inspektorát SZPI v Brně, Běhounská 10, 601 26 Brno 34 
Iüpektorát SZPI v Olomouci, Pavelkova 13, 772 85 Olomouc 20 
Ustřední inspektorát, Květná 15, 603 00 Bmo 20 
CELKEM 1 19 

Q) Technická specifikace Externí DVD mechanika (68 ks) 

G H _ 
Konstrukć Jednotk 

45.. Ž. Podpora médií - čtení DVD-ROM, DVD+R (DL), DVD-R (DL), RAM, CD-R CD+R ' 

Podpora médii - zápis DVD+R (DL), DVD-R (DL), CD-R, CD+R 
Rozhraní pro připojení USB 2.0 ASUS SDRw'°8D2s'U Røzmèv - šířka 142 mm 
Rozměr- délka 142 mm 
Rozměr- výška 20 mm 
Hmotnost 280 gramů 
Záruka 24 měsíců 

Cena obsahuje položku za likvidaci elektroodpadu a autorské poplatky. 
Cena obsahuje náklady spojené s dopravou do místa plnění zadavatele. 

Záruční doba 24 měsíců. 

ASUS SDRW-08D2S-U 1 kS 580 KČ 701,80 KČ 
Celková cena za dodávku 68 kusů 39 440 Kč 47 722,40 Kč 

lns ektorát SZPI v Táboře, Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 36 
Ustřední inspektorát, Květná 15, 603 00 Bmo 32 
CELKEM 68 

4) Technická specifikace Externi pevné disky_(14 ks) 

ztrukčni provedení jednotky externi 
Kapacita úložiště 1 000 GB 
Rychlost čtení Z pevného disku 4Gb/s 
Rychlost zápisu na pevný disk 4Gb/s WD My Passport 1TB Rozhraní pro připojení USB 3.0 
Rozměr - šiřl‹a 82 mm 
Rozměr- výška 17 mm 
Rozměr- hloubka 110 mm 
Hmotnost 580170 gramů 
Záruka min 36 měsíců 

Cena obsahuje položku za likvidaci elektroodpadu a autorské poplatky. 
Cena obsahuje náklady spojené s dopravou do místa plnění zadavatele. 

Záruční doba 36 měsíců. 

WD My Passport 1TB 1 ks 1 507 KČ 1 823,47 KČ 
Celková cena za dodávku 14 kusů 21 098 Kč 25 528,58 Kč 

Éuı-floo 

Inspektorát SZPI v Praze, Za Opravnou 6, 150 00 Praha 5 - Motol 
Inspektorát SZPI v Usti nad Labem, Masarykova 19/275, 403 40 Usti nad Labem 
Inspektorát SZPI v Olomouci, Pavelkova 13, 772 85 Olomouc 
CELKEM 

2“ 664 KČI 266 366 KČI

7


